Processo Seletivo – Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

 Página 1

                                                                                                                                               Realização

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2021/PMI/ACS

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

A Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final Definitivo com a Soma da
Prova das duas Etapas do Processo Seletivo Público n° 01/2021/PMI/ACS.

Cargo: 1 - ACS - PIÇARREIRA

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1422   MARIANA FERREIRA BEZERRA 41 20 21 N 3 5 3 10 28/04/1994 Classificado

2 1524   THIAGO ARTTUR SILVA DO ANO 39 17 22 N 4 5 3 10 05/11/1987 Aprovado

3 396   RENAN CABRAL SILVA 39 16 23 N 0 5 3 15 09/10/1999 Aprovado

4 1261   DANIELA VARELA DA SILVEIRA 36 17 19 N 3 2 4 10 09/05/1996 Aprovado

5 1563   EVANDRO DE JESUS MAGALHAES 36 16 20 N 4 4 3 9 26/10/1994 Aprovado

6 592   ANTONIO DIONE DO NASCIMENTO RUFINO 36 15 21 N 3 5 3 10 11/07/1991 Aprovado

7 2187   JOSUE CARVALHO DA SILVA 35 16 19 N 3 3 4 9 16/02/1997 Aprovado

8 1510   GEREMIAS CAMPOS BANDEIRA 33 13 20 N 3 4 4 9 19/04/1974 Aprovado

9 1558   AMANDA GABRIELA BRAGA DE FREITAS 31 10 21 N 1 5 2 13 22/06/1992 Aprovado

Processo Seletivo – Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

 Página 2

Cargo: 2 - ACS - COLINA

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1900   JORGE DANIEL ACOSTA LIMA 39 18 21 N 1 5 3 12 31/03/1970 Aprovado

2 619   WILLANS JACKSON IPIRANGA MENDES 38 17 21 N 2 3 4 12 31/08/1999 Aprovado

3 1559   ELIANDERSON SILVA ANDRADE 36 14 22 N 2 5 4 11 09/02/1985 Aprovado

4 1529   THEODORO ALCIDES COSTA BEZERRA 35 17 18 N 4 5 2 7 20/07/2000 Aprovado

5 1184   IVANEIDE LIRA DE SOUSA 35 17 18 N 2 2 3 11 01/05/1989 Aprovado

6 1336   ALESSANDRO PEREIRA SILVA 32 13 19 N 4 5 2 8 07/10/1998 Aprovado

7 1514   ISABELE KAROLINE PAZ SILVA 31 14 17 N 1 3 2 11 21/04/1993 Aprovado

8 738   MARCILENE OLIVEIRA COSTA 30 12 18 N 4 1 3 10 10/05/1986 Aprovado

Cargo: 3 - ACS - PAU CHEIROSO

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 518   JAMILI AGUIAR PIMENTEL 41 18 23 N 4 3 3 13 08/11/2003 Aprovado

2 1301   MARCELLY DA CONCEICAO MODESTO 41 16 25 N 5 5 3 12 16/06/2003 Aprovado

3 1929   ANA FLAVIA MORAES DO NASCIMENTO 39 17 22 N 5 2 4 11 12/03/1996 Aprovado

4 529   LUCAS CEZAR CARVALHO DA COSTA 33 15 18 N 1 5 3 9 27/04/1999 Aprovado

5 1838   HADRIA ATHAYDE QUEIROZ DIAS 31 11 20 N 2 4 3 11 20/07/1999 Aprovado

6 271   ROZILEIDE BRAGA MATOS 29 11 18 N 2 2 2 12 27/03/1977 Aprovado

Cargo: 5 - ACS - LOTEAMENTO DO ALEMĂO

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 513   JULIANA AGUIAR PIMENTEL 41 19 22 N 2 4 5 11 24/06/2000 Classificado

2 992   ADRIELE NUNES SALES 33 13 20 N 2 3 3 12 28/04/1995 Aprovado

Cargo: 6 - ACS - UBERLÂNDIA

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1957   ÉDER DE JESUS GONÇALVES COELHO 38 18 20 N 4 3 3 10 04/11/1986 Classificado

2 1875   REBECA DE SALES PIMENTEL 35 16 19 N 3 4 2 10 15/04/2002 Aprovado

Processo Seletivo – Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

 Página 3

3 216   BRENO KAUAN BRAGA PAIVA 33 14 19 N 2 3 4 10 15/06/2003 Aprovado

Cargo: 7 - ACS - SAUDADE

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 164   ANA FLAVIA SOARES DA SILVA 42 18 24 N 4 3 3 14 07/08/1999 Classificado

2 1814   CLEISON FREITAS DA SILVA 37 15 22 N 4 5 3 10 02/12/1983 Classificado

3 21   SUMARA AMARAL AVIZ 35 14 21 N 2 2 4 13 01/08/1978 Aprovado

4 1326   FRANCIELE RODRIGUES DA SILVA 34 13 21 N 2 3 3 13 12/08/1992 Aprovado

Cargo: 8 - ACS - CENTRO

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1280   PAULO SERGIO FARIAS DE AMORIM 44 20 24 N 3 5 4 12 19/12/1966 Classificado

2 1623   JOAO PEDRO FREITAS DE SOUZA 41 16 25 N 4 5 4 12 09/06/2000 Aprovado

3 1984   LIGIA DOS SANTOS SOUSA 37 15 22 N 2 5 2 13 13/11/1980 Aprovado

4 651   ÁDILA BARBOSA MATOS 36 15 21 N 2 4 4 11 27/11/1989 Aprovado

5 1784   CYNTHIA AUGUSTA MOREIRA GONCALVES 34 14 20 N 1 3 3 13 19/04/1981 Aprovado

6 1884   TANIELE DA MOTA OLIVEIRA 34 13 21 N 2 3 3 13 27/10/1998 Aprovado

Cargo: 9 - ACS - SAMUAMA

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1437   SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 36 16 20 N 3 5 3 9 22/06/1997 Aprovado

2 1371   JAILTON IPIRANGA LOPES 33 14 19 N 2 3 4 10 02/10/1986 Aprovado

3 2045   ANTONIA JOZENIR RIBEIRO DA SILVA 33 13 20 N 2 3 3 12 03/01/1982 Aprovado

4 1286   DANIEL ARAUJO DA SILVA 31 13 18 N 2 4 5 7 19/12/1999 Aprovado

Cargo: 10 - ACS - COREIA

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 2143   MARCUS VINICIUS DOS SANTOS RAMALHO 32 13 19 N 3 3 4 9 01/03/2003 Aprovado

Processo Seletivo – Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

 Página 4

Cargo: 11 - ACS - PORTELINHA I

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 527   JAQUELINE AGUIAR PIMENTEL 33 15 18 N 1 3 1 13 19/09/2002 Aprovado

Cargo: 12 - ACS - PORTELINHA II

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 149   LAYSE MILENA PINHEIRO LEITE 36 14 22 N 5 3 4 10 27/12/2000 Classificado

2 316   JOAO PAULO ANDRADE DE SOUZA 32 13 19 N 4 3 2 10 17/11/2002 Aprovado

Cargo: 13 - ACS - SĂO CRISTOVĂO

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1963   AMANDA DO SOCORRO MEDEIROS VIANA 40 18 22 N 2 4 3 13 28/02/1985 Classificado

2 1590   RODRIGO RODRIGUES FERREIRA 39 17 22 N 3 3 3 13 20/11/1993 Classificado

3 1706   VITOR MANOEL SARAIVA DE SOUZA 39 16 23 N 3 5 5 10 20/07/2001 Aprovado

4 788   MAILSON MIRANDA PINHEIRO 37 17 20 N 2 4 4 10 08/05/1994 Aprovado

5 830   JOSIANE ISABELA LIMA GOES 37 17 20 N 1 4 3 12 16/10/2003 Aprovado

6 2107   FRANCISCO SALES GARCIA DE OLIVEIRA 36 16 20 N 3 5 4 8 20/10/1991 Aprovado

7 1008   JAILSON LIMA DE ARAUJO JUNIOR 35 15 20 N 5 3 2 10 01/04/1995 Aprovado

8 1564   CINTIA LIMA DOS SANTOS 35 15 20 N 1 3 4 12 14/10/1987 Aprovado

9 2088   FABRICIO DA SILVA FERREIRA 35 13 22 N 3 5 4 10 29/08/1996 Aprovado

10 1111   GIZELI MARTINS DE OLIVEIRA 30 11 19 N 3 2 4 10 04/09/1998 Aprovado

11 541   ADRIELLY DO SOCORRO BASTOS ARAUJO 29 10 19 N 3 3 2 11 08/07/2000 Aprovado

Cargo: 14 - ACS - SĂO FRANCISCO

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

Não houve aprovado

Processo Seletivo – Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

 Página 5

Cargo: 15 - ACS - ÁGUA LIMPA

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1089   CASSIA ANDRESSA FERREIRA RAIOL 36 16 20 N 2 5 2 11 22/01/1985 Classificado

2 849   GESSICA COSTA DA SILVA 36 13 23 N 3 3 4 13 28/05/1992 Aprovado

3 1522   HAELOISE DE LIMA SOUZA ANDRADE 34 15 19 N 2 3 3 11 11/09/1991 Aprovado

4 19   WERYCA LUANNE DA SILVA SOUZA 32 13 19 N 2 5 2 10 24/07/2002 Aprovado

Cargo: 16 - ACS - JARDIM IMPERIAL

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 124   MARCELO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 39 15 24 N 3 5 5 11 19/12/1992 Classificado

2 212   MARILI DA SILVA TRINDADE 34 12 22 N 3 3 5 11 16/02/1985 Aprovado

Cargo: 17 - ACS - CONJUNTO VICENTE PEDROSA

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

Não houve aprovado

Cargo: 18 - ACS - PRIMEIRO CARIPI E CONJUNTO SANTA RITA

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 989   JOSE MIKAEL PEREIRA 38 19 19 N 0 3 3 13 30/11/1997 Aprovado

2 1874   ARTHUR ROBERTO COSTA FURTADO 33 14 19 N 3 1 4 11 07/04/1993 Aprovado

Cargo: 19 - ACS - PRIMEIRO CARIPI E BUEIRO

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

Não houve aprovado

Cargo: 20 - ACS - PRIMEIRO CARIPI E TRAVESSA PANTOJA

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

Não houve aprovado

Processo Seletivo – Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

 Página 6

Cargo: 21 - ACS - SEGUNDO CARIPI

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 2162   ADRIELE PEREIRA DA SILVA 36 16 20 N 2 3 4 11 22/04/1990 Aprovado

Cargo: 22 - ACS - COMUNIDADE SĂO PEDRO

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1007   ODEIZE FURTADO LISBOA 33 14 19 N 2 2 4 11 19/08/1993 Classificado

2 1602   MARIA HELENA SILVA DA COSTA 31 16 15 N 1 2 2 10 15/10/1988 Aprovado

Cargo: 23 - ACS - VILA DO CURI E ADJACENCIAS

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 825   MARIA CLISLANE QUEIROZ DA SILVA 36 17 19 N 3 3 3 10 08/05/2001 Classificado

2 1656   JOSILENE LOPES RIBEIRO 35 17 18 N 2 5 2 9 09/02/1989 Aprovado

3 1215   FRANCISCA ELAINE NASCIMENTO DO NASCIMENTO 34 16 18 N 3 5 1 9 20/01/1994 Aprovado

4 1022   ANA PAULA SANTIAGO DE OLIVEIRA 34 14 20 N 1 3 4 12 02/06/1984 Aprovado

5 434   DANIELLA MATOS DOS SANTOS 33 15 18 N 4 2 2 10 19/07/1995 Aprovado

6 816   ANTONIO CLEMER QUEIROZ DA SILVA 33 13 20 N 3 5 5 7 08/03/1997 Aprovado

7 1743   AYRTON CLEY SILVA RAMOS 32 14 18 N 2 5 2 9 02/12/1994 Aprovado

8 1879   SAMARA MONTEIRO GOMES 32 13 19 N 3 3 3 10 13/04/1995 Aprovado

9 1599   BRENDA THAISSA OLIVEIRA DA PENHA 30 13 17 N 0 3 3 11 23/09/2003 Aprovado

10 1389   DHENNICE MICKELY DOS SANTOS PEREIRA 29 12 17 N 1 3 1 12 08/04/2002 Aprovado

11 1606   RAIMUNDA NASCIMENTO DOS SANTOS 28 11 17 N 2 2 3 10 17/12/1978 Aprovado

12 952   MARIA LEIDIANE PENHA DA SILVA 28 11 17 N 1 3 2 11 14/01/1988 Aprovado

Cargo: 24 - ACS - PAJURÁ

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1194   CINTHIA NASCIMENTO MENDES 32 15 17 N 4 3 3 7 17/04/2001 Aprovado

2 1087   MARIA LUCIANA SAMPAIO DA SILVA 32 13 19 N 2 2 2 13 17/06/1989 Aprovado

Processo Seletivo – Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

 Página 7

Cargo: 25 - ACS - SANTA ROSA

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

Não houve aprovado

Cargo: 26 - ACS - ANGULAÇĂO

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1644   DANIEL DE LIMA ARRUDA 33 14 19 N 3 3 4 9 23/08/1996 Classificado

Cargo: 27 - ACS - VILA MONTENEGRO

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

Não houve aprovado

Cargo: 28 - ACS - PORTO SEGURO

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

Não houve aprovado

Cargo: 29 - ACS - VILA SĂO LUIZ

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 2102   ROSANE CRISTINY SANTOS GUIMARAES 42 19 23 N 2 5 3 13 29/10/1991 Aprovado

2 1364   MARIA DE NAZARE DE SOUZA ARAUJO 42 18 24 N 4 5 2 13 17/04/1989 Aprovado

3 1802   KALYNE RAFAELE RIBEIRO DA SILVA 41 20 21 N 4 2 2 13 30/05/1986 Aprovado

4 2055   FRANCIDALVA BRITO DA COSTA 39 19 20 N 4 2 4 10 11/10/1986 Aprovado

5 1867   JULIANA ESTERFANI RODRIGUES DE SOUZA 39 17 22 N 2 4 3 13 06/02/2000 Aprovado

6 228   LAÍS FERNANDA PINHEIRO DIAS 36 16 20 N 4 2 4 10 16/09/1995 Aprovado

7 2004   CARLAS CRISTINA MARINHO BARATA 34 14 20 N 2 4 3 11 30/07/1989 Aprovado

8 1676 PcD MATEUS ANDRADE DA SILVA 33 14 19 N 2 3 2 12 09/06/1995 Aprovado

Processo Seletivo – Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

 Página 8

Cargo: 30 - ACS - LIVRAMENTO

Ordem Inscrição PcD Nome Total
2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1308   JAINE FERREIRA LOPES 41 19 22 N 3 3 4 12 27/01/1996 Classificado

2 621   JOVANE FERREIRA MARINHO 37 17 20 N 3 5 4 8 11/06/1997 Aprovado

3 1595   DENILSON MONTEIRO DE SOUSA 34 13 21 N 2 4 3 12 12/09/1990 Aprovado

Cargo: 31 - ACS - VILA SĂO JORGE

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 179   LIA CAROLINE PEREIRA DA SILVA 35 15 20 N 3 4 3 10 09/05/1999 Aprovado

2 2034   BRUNA MANUELA DE MOURA SILVA 33 14 19 N 1 4 4 10 29/03/2003 Aprovado

3 1818   RENARA LIMA DA COSTA 32 16 16 N 2 3 4 7 11/03/1998 Aprovado

4 325   MARCIA CRISTINA RIBEIRO DE SOUSA 29 11 18 N 3 1 2 12 23/07/1981 Aprovado

5 865 PcD MARIA JOSE DA SILVA LIMA 28 13 15 N 2 2 2 9 19/03/1983 Aprovado

6 1508   MARIA ADRILENA SOUSA DO NASCIMENTO 28 11 17 N 4 2 3 8 10/08/1992 Aprovado

Cargo: 32 - ACS - VILA NOVA OLINDA

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1037   MACIELE CORREIA ALVES 35 18 17 N 0 4 3 10 14/09/1993 Aprovado

2 1916   GESSIVANE TEIXEIRA BARBOSA 32 13 19 N 3 2 3 11 02/07/1992 Aprovado

3 337   BRASIELMA LIRA FELIZARDO 28 13 15 N 1 3 1 10 18/09/1991 Aprovado

Cargo: 33 - ACS - SANTO ANTONIO DO PRATA

Ordem Inscrição PcD Nome Total

2a
Etapa

1a
Etapa

Ido Port Mat Info C.E Nascimento Situação

1 1356   GABRIEL SILVA DE SOUZA 43 19 24 N 4 5 3 12 13/03/1995 Classificado

2 1327   WERIKA CASTRO DE OLIVEIRA SILVA 38 18 20 N 2 2 3 13 09/12/2000 Classificado

3 1236   MARCELO ALBUQUERQUE DE AMORIM 35 16 19 N 1 2 4 12 02/02/1972 Classificado

4 1454   ALINE SILVA DA SILVA 35 15 20 N 2 3 3 12 20/10/1987 Aprovado

5 1666   LENNON MACDOWELL MIRANDA DA SILVA 35 14 21 N 4 5 3 9 25/08/1996 Aprovado

6 726   JEFFERSON SILVA DO VALE 35 14 21 N 4 3 5 9 18/07/1981 Aprovado

Processo Seletivo – Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

 Página 9

7 52   PAMELA CORRENTE DOS SANTOS 35 13 22 N 3 4 3 12 07/06/1995 Aprovado

8 1455   MARIZETE LIMA DA SILVEIRA 29 11 18 N 1 2 4 11 21/10/1991 Aprovado

Igarapé-Açu (PA), 18 de março de 2022.

Normando Menezes de Souza
Prefeito

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu